
Проєкт 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

__ ____________ 20___ року       № _____ 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши заяву генерального директора комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівський обласний кардіологічний центр» Чернігівської 

обласної ради від 26 листопада 2021 року, відповідно до Порядку призначення 

на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і закладів, що 

є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівської області, затвердженого рішенням обласної ради від 3 лютого 2009 

року, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 

1.Звільнити БАТОГА Ігоря Петровича з посади генерального директора 

комунального некомерційного підприємства «Чернігівський обласний 

кардіологічний центр» Чернігівської обласної ради з 30 листопада 2021 року в 

порядку переведення на посаду заступника медичного директора з 

кардіологічної роботи відокремленого структурного підрозділу комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської 

обласної ради відповідно до пункту 5 частини 1 статті 36 Кодексу законів про 

працю України. 

 

2.Контракт від 16 квітня 2014 року № 31, укладений між Управлінням 

охорони здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації та         

Батогом І.П. вважати достроково розірваним. 

 

Про звільнення БАТОГА І.П.              

з посади генерального директора 

КНП «Чернігівський обласний 

кардіологічний центр» Чернігівської 

обласної ради 



3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у 

справах учасників АТО. 

 
 

Голова обласної ради                                                            Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Подання:    

 

Управління охорони здоров’я                         

облдержадміністрації 

 

В.о.начальника Управління   

 

        

Алла ЗДОР 

Погоджено :  

 

Заступник голови облдержадміністрації 

 

 

Заступник голови обласної ради 

 

 

 

Жанна ШЕРСТЮК 

 

 

Дмитро БЛАУШ 

В.о.начальника юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

Валентина СТАСЮК 

 
 

Поліна БОГУШ 

 


